

# Dəmir yumruğun zərbəsi



**“Bu gün ölkəmiz üçün tarixi bir gündür. Bu gün Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə son qoyulur...”**

2020-ci ilin 10 noyabrında Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin xalqımıza müjdələdiyi bu zəfər xəbəri ilə ürəyimizdə 30 ildir yuva salan şaxtalı, buzlu həsrət dağı bir andaca əridi, yoxa çıxdı.

İlahi, nə xoş müjdəydi bu... Xeyalımıydı, rəya, yoxsa əlçatmaz görünən arzularımızın səsi?

İnana bilmirdik, ruhumuza müqəddəs kəlam kimi təsir edən bu şad xəbəri dəfələrlə dinləyir, üzümüzü göylərə tutaraq şükürlər edir, sevincdən hönkür-hönkür ağlayırdıq...

Çox həsrətini çəkmişdik bu anların, bu günlərin... Düz 30 il idi ki qəlbimizdə Qarabağ ağırlıqda bir dağ vardı...

Ata-baba yurdlarına həsrət, doğmalarının məzarını ziyarət edə bilməyən, son menzilə doğma ocağında köçmək nəsibi olmayan vətən qeriblərimiz çox idi...

İndi isə bütün bu ağrı-acılara, nisgilə, yurd qubarına son qoyulmuşdu... Cəmi bir neçə ay əvvəl qədər rüyalarımızın bəzəyi, ümidlərimizin zirvəsi olan Qarabağ arzularımıza cənab Ali Baş Komandan İlham Əliyevin düşmənin başına endirdiyi dəmir yumruğunun zərbəsi ilə çatmışdıq...

**Böyük Qələbəyə addım-addım irəlilədik**

Əslində, Ali Baş Komandan xalqımıza Böyük Qələbəyə az zaman qaldığını 2016-cı il Lələtəpə zəfəri zamanı bəyan etmişdi, “... Azərbaycan bayrağı bu gün Lələtəpədə və Ağdərədə dalğalanır, Şuşada da, Xankəndidə də dalğalanacaq”.

Cənab Prezident hələ 2019-cu ildə “Valday” Beynəlxalq Diskussiya Klubunun iclasında səsləndirdiyi “Qarabağ Azərbaycandır!” qələbə parolu ilə illərdir yurd-yuvasından didərgin düşərək vətən həsrəti yaşayan kəlbəcərililərin, şuşalılının, laçınlının, xocalıların, ağdamlıların və digər məcburi köçkün yurddaşlarımızın ümidlərinə qanad vermişdi. 10 milyonluq Azərbaycan xalqı, dünyada yaşayan bütün soydaşlarımız dövlət başçısına məxsus bu qələbə çağırışına qoşulmuş, fəaliyyət istiqamətimizin yalnız bir ünvanı olmuşdu: Qarabağ...

2020-ci ilin 27 sentyabrında isə Ermənistanın Azərbaycana qarşı növbəti hərbi tərxiatı və birbaşa mülki əhalini hədəfə alması səbrimizin son həddi oldu. Ali Baş Komandanın vətən uğrunda “İrəli” əmri ilə on minlərlə gəncimiz öz ata-baba yurdlarının harayına hay verdi. İgidlərimiz silaha sarılaraq mənfur düşməne həddini bildirməyə, murdar ayaqlarını torpaqlarımızdan vurub atmağa tələsdilər.

Elə ilk gündən ön cəbhədə qanad açan qələbə xəbərləri arxa cəbhədə milyonları sevindirdi. Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında polad iradəli oğullarımız ay-ulduzlu bayrağımızı zirvələrdə dalğalandırmağa başladı. Qəhrəman əsgərlərimiz Vətənimizin hər qarışı uğrunda çarpışdılar, vuruşdular, nə yerə basdırılmış minalar, nə göydən yağdırılan bombalar, nə də düşmənin illərlə qurub bərkitdiyi istehkamlar onları durdurmağa qadir deyildi. İgidlərimiz bütün maneələri bir həmlədə ezi b keçdilər, addım-addım təmizlədilər torpaqlarımızı mənfulardan.

**Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında şanlı Ordumuz düşməni diz çökdürdü**

Döyüş başlayandan qısa müddət sonra Azərbaycan Ordusu tərəfindən Cəbrayıl, Füzuli, Zəngilan, Qubadlı rayonları, Suqovuşan, Hadrut qəsəbələri, Xocalının və Kəlbəcərin bir hissəsi, Murovdağ silsiləsi, Laçının cənub hissəsi, strateji yüksəkliklər düşməndən azad edildi, bu ərazilərimizdə Azərbaycanın üçrəngli müqəddəs bayrağı dalğalandırıldı.

Həmin ərəfədə Türkiyənin “A Haber” kanalına müsahibə verən Prezident İlham Əliyev vurğulamışdı ki, Şuşasız bizim işimiz yarımçıq qalar: “...Şuşanın azad edilməsi bizim hədəflərimiz arasındadır, nə zaman olacaq, bunu görürük”.

Çox keçmədən isə qarşıya qoyulan müqəddəs hədəfə də çatıldı. Noyabrın 8-də şanlı Ordumuz Qarabağın bülür sarayı Şuşa şəhərini yağı tapdağından azad etdi. Və elə bu tarixi hadisə ilə də düşmənin beli qırıldı, təslim olmağa məcbur qaldı.

Ondan bir gün sonra, Bayraq Günündə üçrəngli bayrağımız daha 70 kəndimizdə qürurla dalğalandı. Beləliklə, Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında şanlı Ordumuz düşməne nə yerdə, nə də göydə aman verməyərək qarşısın-

da diz çökdürdü, yalvarmağa, təslim olmağa məcbur etdi.

10 noyabr gecəsi Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev doğma xalqını böyük zəfər xəbəri ilə müjdələdi: “Bu gün ölkəmiz üçün tarixi bir gündür. Bu gün Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə son qoyulur. Hesab edirəm ki, indicə imzalanmış üçtərəfli Bəyanat məsələnin həlli istiqamətində son nöqtə olacaqdır”.

Bəli, nəhayət ki, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə son nöqtə qoyuldu. 30 illik münaqişə 44 gündə Azərbaycanın haqlı qələbəsi ilə bitdi. Prezidentin xalqa müraciəti bitər-bitməz isə əllərində ay-ulduzlu bayraqlar olan paytaxt sakinləri küçələrə çıxaraq şanlı qələbənin sevincini, qürurunu bölüşdülər. Bütün Azərbaycan bayram əhvali-ruhiyyəsinə qərq oldu. Minlərlə insan müqəddəs and yerimiz Şəhidlər xiyabanına axışaraq dular oxudular, şəhidlərimizin qisasının alındığına, qanlarının yerdə qalmadığına görə bu qələbədə payı olan hər kəsə minnətdarlıq duyduqlar.

**“Azərbaycan xalqı bu günü 30 ilə yaxın müddət ərzində gözləyirdi”**

Müzəffər Ali Baş Komandan doğma Qarabağımıza qalib sərkərdə kimi qədəm qoydu. Ali Baş Komandan Füzuli yurduna qonaq oldu, cənnət Qarabağın mələyi Cəbrayıldan salamladı bizi, Ağdam məscidini ziyarət etdi, Kəbədən gətirdiyi müqəddəs Quranı hədiyyə verdi. Bir daha xoşbəxt insan kimi etiraf etdi ki, Allah ona istədiyi gücü verib və xalqla birlikdə 30 ilə yaxındır işğal altında olan tarixi torpaqlarımızı azad edib.

İlham Əliyev bu səfərlərində dağıdılıb viranə qalmış yurdlarımızı ürəkəğrısı ilə seyr etdi, amma qətiyyətlə onu da bildirdi ki, tezliklə bütün bu yurdlar abadlaşdırılacaq, Qarabağa yeni həyat bəxş ediləcək və məcburi köçkünlərin hər biri öz doğma yurduna dönəcək.

“Bu zəfər tarixi zəfərdir. Azərbaycan xalqı bu günü 30 ilə yaxın müddət ərzində gözləyirdi, 30 ilə yaxın müddət ərzində Ali Baş Komandanın əmrini gözləyirdi. Mən dəfələrlə Azərbaycan xalqına müraciət edərkən deyirdim ki, biz daha güclü olmalıyıq və nəyi nə vaxt, necə etmək lazımdır, biz bilirik. Həyat göstərdi ki, vaxtında addımlar atdıq, bütün gücümüzü səfərbər edərək bir dəmir yumruq

yaradıb düşmənin başını əzdik”.

Bu fikirləri tarixi qələbədən düz bir ay sonra, Azadlıq meydanında Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Vətən müharibəsində qazandığı parlaq qələbəyə həsr olunmuş möhtəşəm Zəfər paradında Ali Baş Komandan səsləndirdi. Vurğuladı ki, 44 gün davam edən müharibədə Azərbaycanın dəmir yumruğu işğalçının belini qırdı, ordumuz möhtəşəm qələbələr qazanaraq, dünya hərbi tarixinə yeni şanlı səhifə yazdı.

**İlham Əliyev informasiya savaşını da tam zəfərlə bitirdi**

Xüsusilə vurğulamalıyıq ki, bütün dövrlərdə olduğu kimi, Vətən müharibəsi ərzində də, Ali Baş Komandan informasiya cəbhəsindəki mübarizəyə öndərlik etdi. İlham Əliyev on illərdir xaricdə aparılan anti-Azərbaycan təbliğatını 44 gün ərzində darmadağın etdi. Dövlət başçısı müharibə dövründə dünyanın nüfuzlu televiziya kanallarına müsahibələrində münaqişənin tarixi, səbəbləri, hazırkı vəziyyəti, habelə Azərbaycanın mövqeyini əsaslandıraraq tarixi, hüquqi, siyasi, mədəni və digər amilləri bir daha dünya ictimaiyyətinin diqqətinə çatdırdı. Verdiyi cavablarla bütün dünyaya Azərbaycan xalqının siyasi iradəsini, milli-mədəni həmrəyliyinə göstərən mesajlar çatdırdı.

Vurğulamalıyıq ki, İlham Əliyev sentyabrın 29-dan noyabrın 6-na kimi 30-a yaxın xarici KİV-ə müsahibə verdi. Bunun nəticəsində hətta Ermənistanın havadarları olan dövlətlərdə belə KİV-in saxta təbliğatı nəticəsiz qaldı və ictimaiyyət onların yalan informasiyalarını qəbul etmədi. Və İlham Əliyev 44 günlük müharibədə informasiya savaşını da tam zəfərlə bitirdi.

Vətən müharibəsi Ali Baş Komandanın, Azərbaycan Ordusunun, xalqımızın zəfəri ilə başa çatdı. 44 günlük haqq savaşımız Azərbaycan tarixinə min illərin o üzündə belə fəxarətlə xatırlanacaq şanlı səhifələr həkk etdi. Bu Qələbəni məhz Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti, siyasi iradəsi, müzəffər Ordumuzun şücaəti, igid əsgərlərimizin qorxmazlığı, müqəddəs şəhidlərimizin canlarını Vətənə qurban vermələri hesabına qazandıq...

*İndi xoşbəxtliyini yaşadığımız bu günlərin şah memarı Prezident İlham Əliyev oldu, bizə qalibiyyət, qələbə sevinci bəxş etdi. Vətəni, xalq qarşısında götürdüğü bütün öhdəlikləri yenə də layiqincə yerinə yetirdi, söz verdiyi kimi, Qarabağı azadlığa qovuşdurdu və yüz minlərlə məcburi köçkünün vətən həsrətinə birdəfəlik son qoydu...*

**Yasəmən MUSAYEVA,  
“Azərbaycan”**